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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Rapallo 2^ Prova di qualificazione region

Rapallo 2^ Prova di qualificazione regionale GPG

Maschietti/Bambine 1 11:44Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 708735 MASSOBRIO GIULIA1 CDS LIGURIA GENOVA05/04/13

 704123 FONDINI LAVINIA2 CDS LIGURIA GENOVA05/09/13

 705255 BAFICO ALICE3 CHIAVARI SCHERMA03/04/13

 712581 BADINO BEATRICE4 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA13/06/13

 723470 BOCCARDO ELENA5 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA12/06/13

 723469 LUCCARELLI TEA6 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA13/06/13

 724652 PELLE CAMILLA7 ARENZANO GENOVA04/05/13

 721875 MANCHELLI MARTA8 CDS LIGURIA GENOVA20/03/13

 710340 ANTONELLI CECILIA9 CESARE POMPILIO GENOVA26/10/13

 721472 BALLESTRAZZI IRENE10 CDS LIGURIA GENOVA16/12/13
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Spada femminile Bambine
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BAFICO ALICE - GECHI (Chiavari)

 -

PELLE CAMILLA - GEARE (Arenzano)

BALLESTRAZZI  - GELIG (Genova)

BOCCARDO ELEN - GESCH (Genova)

 -

 -

FONDINI LAVIN - GELIG (Genova)

BADINO BEATRI - GESCH (Genova)

 -

 -

LUCCARELLI TE - GESCH (Genova)

ANTONELLI CEC - GEPOM (Genova)

MANCHELLI MAR - GELIG (Genova)

 -

MASSOBRIO GIU - GELIG (Genova)
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BAFICO ALICE - GECHI (Chiavari)

PELLE CAMILLA - GEARE (Arenzano)

BOCCARDO ELEN - GESCH (Genova)

FONDINI LAVIN - GELIG (Genova)

BADINO BEATRI - GESCH (Genova)

LUCCARELLI TE - GESCH (Genova)

MANCHELLI MAR - GELIG (Genova)

MASSOBRIO GIU - GELIG (Genova)

MASSOBRIO GIU - GELIG (Genova)

BADINO BEATRI - GESCH (Genova)

FONDINI LAVIN - GELIG (Genova)

BAFICO ALICE - GECHI (Chiavari)

FONDINI LAVIN - GELIG (Genova)

MASSOBRIO GIU - GELIG (Genova)
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MASSOBRIO GIU - GELIG (Genova)

P.6 10:30-VISCARDI A.

P.7 10:30-PANI A.

P.7 11:00-PANI A.

P.7 10:45-PANI A.

P.6 11:00-VISCARDI A.

P.6 10:45-VISCARDI A.

P.6 11:10-PANI A.

P.7 11:30-PANI A.

P.7 11:10-VISCARDI A.
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



13/01/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Rapallo 2^ Prova di qualificazione region

Rapallo 2^ Prova di qualificazione regionale GPG

Maschietti/Bambine 11:45Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  10Girone

 705255 BAFICO ALICE GECHI Qualificata 1,00  15  20  5 1 1  2

 708735 MASSOBRIO GIULIA GELIG Qualificata 1,00  9  16  7 2 2  1

 712581 BADINO BEATRICE GESCH Qualificata 0,75  9  19  10 3 3  1

 704123 FONDINI LAVINIA GELIG Qualificata 0,50  0  15  15 4 4  2

 723470 BOCCARDO ELENA GESCH Qualificata 0,50 -1  12  13 5 5  1

 723469 LUCCARELLI TEA GESCH Qualificata 0,50 -2  14  16 6 6  2

 710340 ANTONELLI CECILIA GEPOM Qualificata 0,25 -4  10  14 7 7  1

 721472 BALLESTRAZZI IRENE GELIG Qualificata 0,25 -6  13  19 8 8  2

 724652 PELLE CAMILLA GEARE Qualificata 0,25 -7  9  16 9 9  2

 721875 MANCHELLI MARTA GELIG Qualificata 0,00 -13  5  18 10 10  1
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13/01/2024

Rapallo 2^ Prova di qualificazione regionale GPG

Rapallo 2^ Prova di qualificazione regionSpada femminile 11:44Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MASSOBRIO GIULIA 708735 v3 V V v3  1,000  9  16GELIG

 2 MANCHELLI MARTA 721875 1 2 1 1  0,000 -13  5GELIG

 3 BADINO BEATRICE 712581 4 V V V  0,750  9  19GESCH

 4 BOCCARDO ELENA 723470 0 V 2 V  0,500 -1  12GESCH

 5 ANTONELLI CECILIA 710340 2 V 1 2  0,250 -4  10GEPOM

 2Girone N.

 1 FONDINI LAVINIA 704123 V 1 4 V  0,500  0  15GELIG

 2 BALLESTRAZZI IRENE 721472 4 1 V 3  0,250 -6  13GELIG

 3 BAFICO ALICE 705255 V V V V  1,000  15  20GECHI

 4 LUCCARELLI TEA 723469 V 4 2 v3  0,500 -2  14GESCH

 5 PELLE CAMILLA 724652 1 V 1 2  0,250 -7  9GEARE
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13/01/2024Maschietti/Bambine

Rapallo 2^ Prova di qualificazione regionale GPG

Rapallo 2^ Prova di qualificazione region

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Bambine

11:45Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MASSOBRIO GIULIA 05/04/13  708735 61 GELIGSI

BAFICO ALICE 03/04/13  705255 152 GECHISI

FONDINI LAVINIA 05/09/13  704123 253 GELIGSI

ANTONELLI CECILIA 26/10/13  710340 444 GEPOMSI

BADINO BEATRICE 13/06/13  712581 1135 GESCHSI

BALLESTRAZZI IRENE 16/12/13  721472 9.9996 GELIGSI

BOCCARDO ELENA 12/06/13  723470 9.9997 GESCHSI

LUCCARELLI TEA 13/06/13  723469 9.9998 GESCHSI

MANCHELLI MARTA 20/03/13  721875 9.9999 GELIGSI

PELLE CAMILLA 04/05/13  724652 9.99910 GEARESI
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13/01/2024Maschietti/Bambine

Rapallo 2^ Prova di qualificazione regionale GPG

Rapallo 2^ Prova di qualificazione region

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Bambine

11:45Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

PELLE CAMILLA 04/05/13 724652  9.999GEARE-ARENZANO GENOVA SI

BAFICO ALICE 03/04/13 705255  15GECHI-CHIAVARI SCHERMA SI

BALLESTRAZZI IRENE 16/12/13 721472  9.999GELIG-CDS LIGURIA GENOVA SI

FONDINI LAVINIA 05/09/13 704123  25SI

MANCHELLI MARTA 20/03/13 721875  9.999SI

MASSOBRIO GIULIA 05/04/13 708735  6SI

ANTONELLI CECILIA 26/10/13 710340  44GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

BADINO BEATRICE 13/06/13 712581  113GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA SI

BOCCARDO ELENA 12/06/13 723470  9.999SI

LUCCARELLI TEA 13/06/13 723469  9.999SI
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